



Wrocław, 21.10.2020r.

Nr sprawy WR.ROZ.2810.125.2020

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia pn.: **Pierwsze wyposażenie Stopnia Wodnego Malczyce - Dostawa fabrycznie nowych samochodów dla PGW WP***

Przedmiot zamówienia składa się z następujących części:

- Część 1.** Pierwsze wyposażenie Stopnia Wodnego Malczyce - Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego zabudowanego z podwójną kabiną
- Część 2.** Pierwsze wyposażenie Stopnia Wodnego Malczyce - Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowo-terenowego typu Pick-up

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn. *Pierwsze wyposażenie Stopnia Wodnego Malczyce - Dostawa fabrycznie nowych samochodów dla PGW WP* wpłynęły pytania następującej treści:

Pytanie 1. :

„Czy Zamawiający dopuści pojazd w kolorze nadwozia grafitowym? Czy Zamawiający dopuści pojazd w kolorze nadwozia białym?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd w kolorze nadwozia grafitowym i białym.

Pytanie 2. :

„Czy dopuścicie Państwo do zaoferowania pojazd w innym kolorze metalizowanym niż srebrny? Pytanie 2 Czy dopuścicie Państwo do zaoferowania pojazd z automatyczną skrzynią biegów?”

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd w kolorze metalizowanym innym niż srebrny.

Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd z automatyczną skrzynią biegów

Sprawę prowadzi:

Marzenna Filiks
Zarząd Zlewni we Wrocławiu
ul. T. Kościuszki 29E
50-011 Wrocław
☎ (071) 747 93 92

2 up.
Z-CAD KREKTORA

Leszek Fejerowicz